PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014 г.                         № 428
город Камышлов

Об отмене решения Думы Камышловского городского округа
от 19.11.2009 № 391 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверок достоверности и полноты представленных гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Камышловского городского округа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о соблюдении ими
ограничений и запретов, установленных федеральными законами»
В соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом            от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 10.12.2012 № 920-УГ «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Свердловской области, и муниципальными служащими в Свердловской области, и соблюдения муниципальными служащими в Свердловской области требований к служебному поведению», на основании Устава Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Камышловского городского округа           от 19.11.2009 № 391 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверок достоверности и полноты представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Камышловского городского округа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о соблюдении ими ограничений и запретов, установленных федеральными законами».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия», разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы городского округа (Мишенькина А.А.).

Председатель Думы

городского округа                                                                            Т.А. Чикунова
Глава Камышловского городского округа                                     М. Н. Чухарев